
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000594 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de abril de 2020 Ano 4

Contrato

 
 
 

 

                     Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 033/2020. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 012/2019. 
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2019. 
                   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADA: TOPMIXX AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA. 
CNPJ Nº: 12.925.998/0001-14. 
 
OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação de empresa, visando futura e a eventual 
aquisição de pneus, pitos, baterias, extintores, câmaras de ar e protetores novos de fabricação nacional, para 
atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais deste município. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 597.910,69 (quinhentos e noventa e sete mil novecentos e dez reais e 
sessenta e nove centavos).   
ASSINATURA: 28/02/2020. VIGÊNCIA: 30/10/2020. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Unidade 
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

02.01.000 
Secretaria 

Municipal de 
Governo. 

2.031 – Manut. do Dep. de Desen. 
Urbano, Infra. E Serv. Pública. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 00 
3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 42 

2.002 – Manut. Das Ações Adm. Da 
Sec. de Governo. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 00 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 42 

2.034 – Conservação e Melhoria 
das Estradas Vicinais. 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 42 

04.01.000 
Secretaria 

Municipal de 
Gestão. 

2.003 – Manut. das Ações 
Administrativas da Sec. Mun. de 

Gestão. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 00 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 42 

07.01.000 

Sec. Mun. de 
Educação, 

Cultura, Esporte 
e Lazer. 

2.006 – Manut. das Ações Adm. da 
Sec. Mun. de Educação. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 01 -
25% 

2.015 – Ampliação do Programa do 
Transporte Escolar 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 
FUNDEB 40% - 19 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 01 
3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 

FUNDEB 04 

08.01.000 Fundo Municipal 
de Saúde 

2.047 – Manut. das Ações do 
Fundo Municipal de Saúde. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 00 
3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 42 

09.01.000 
Fundo Municipal 
de Assistência 

Social 

2.020 – Manut. das Ações Adm. de 
Assistência Social. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 00 
3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 42 

2.025 – Índice de Gestão 
descentralizada – IGD - BF. 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 29 

10.01.000 
Sec. Mun. de A., 
Rec. Hid. e Meio 

Ambiente 

2.036 – Manut. das Ações Adm. da 
Sec. Agric, Rec. Hid. e Meio 

Ambiente. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 00 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 42 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 008
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 26FDCF1EDA1B689C511F73C8E4C9082B


		2020-04-16T15:09:53-0300




